
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00644732- -UNC-ME#FCS

 
VISTO: 
Que en fecha 28 de septiembre del 2022, el Honorable Consejo Directivo emite la RHCD-2022-330-UNC-DEC#FCS
mediante la cual se Llama a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir un (01) cargo de
Profesor/a Asistente DS en la asignatura Economía Política I (Clásica) del Ciclo Inicial Común de las Carreras de
Grado de Licenciatura en Ciencia Política y Licenciatura en Sociología de la Facultad de Ciencias Sociales; y
 
CONSIDERANDO:
Que en fecha 12 de octubre del 2022, Secretaría Académica solicita ampliar la mencionada Resolución incorporando
en el Llamado a Concurso que se trata, un (01) cargo de Ayudante de Primera DS.
 
El despacho favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 24 de octubre del 2022.
 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :
Art. 1°: Rectificar parcialmente el Artículo 1° de la RHCD-2022-330-UNC-DEC#FCS, el cual quedará redactado de
la siguiente manera:
 

Llamar a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir un (01) cargo de Profesor/a
Asistente DS y un (01) cargo de Ayudante de Primera DS en la asignatura Economía Política I (Clásica) del
Ciclo Inicial Común de las Carreras de Grado de Licenciatura en Ciencia Política y Licenciatura en
Sociología de la Facultad de Ciencias Sociales.

 
Art. 2°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS TREINTA Y
UN DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-367-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 2 de Noviembre de 2022
		2022-11-02T12:14:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-02T13:00:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-02T13:00:55-0300
	GDE UNC




